
2025 01 Giugno 47° Campionato Italiano Bancari
TAV Cascata delle Marmore (Acquasparta) - TR
34

BALDISSERRI PIA LUCIA 73 1

FABBRI CARLO 92 + 1 SIMONI ANDREA 92 ROTA OSCAR 86 3

TROIANI ALBERTO 92 TARLONI ENIO 89 BANDERA ALESSANDRO 83 5

PROROGA ANIELLO 81 CONSOLI FAUSTO 77 CUCCI BIAGIO 74 6

MICHELETTI GIAMPAOLO 82 CIACCI FLAVIO 78 2

CAMILLI GIUSEPPE 88 VERGA FELICE 87 FAENZA MAURO 82 9

B N L M P S Banco BPM

Simoni - Verga - Faenza Fabbri - Tarloni - Ciacci Camilli - Bandera - Pisani

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 FABBRI CARLO 1 FCM70SI01 92 + 1 23 24 23 22

2 TROIANI ALBERTO 2 TAM55RI01 92 22 21 25 24

3 SIMONI ANDREA 1 SAM89RM01 92 24 22 23 23

4 VERNATA GIULIA 4 VGF00PG01 89 22 23 22 22

5 TARLONI ENIO 2 TEM64SI01 89 23 23 23 20

6 CAMILLI GIUSEPPE 2 - MA CGM52RM01 88 24 25 20 19

7 VERGA FELICE 2 - MA VFM49CO01 87 21 23 22 21

8 ROTA OSCAR 1 ROM52RM01 86 20 21 25 20

9 FRASSONI CLAUDIO 4 FCM63BS01 84 19 22 22 21

10 BANDERA ALESSANDRO 2 BAM71BS01 83 18 23 19 23

11 FAENZA MAURO 2 - MA FMM53RM01 82 20 18 21 23

12 PISANI CARLO 3 - MA PCM56RM01 82 21 19 22 20

13 MICHELETTI GIAMPAOLO 2 - VE MGM62RM01 82 23 22 17 20

14 PROROGA ANIELLO 3 PAM61NA03 81 21 22 21 17

15 MANCINI ROBERTO 2 MRM64RM01 80 22 21 20 17

16 GIORDANI FABIO 2 GFM60RM02 79 16 21 21 21

17 CIACCI FLAVIO 2 - VE CFM58SI01 78 20 20 19 19

18 RICCI FRANCO 4 RFM64RI01 78 20 22 17 19

19 CONSOLI FAUSTO 3 CFM47RM01 77 18 18 19 22

20 TAMBURINI ALBERTO 3 TAM52GO02 76 19 15 23 19

21 NESBITT ALESSANDRO 2 - MA NAM56VT02 75 18 19 19 19

22 CUCCI BIAGIO 3 CBM53PG02 74 16 20 18 20

Eccellenza

Iscritti
1 2 3

CLASSIFICA GENERALE

Veterani

Iscritti
1 2 3

Master

Iscritti
1 2 3

Squadre

Iscritte
1 2 3

261 259 253 6

Anno
Sede

Iscritti totali

Prima

Iscritti
1 2 3

Seconda

Iscritti
1 2 3

Terza

Iscritti
1 2 3



23 FRANCO GENNARO 3 FGM64NA02 74 18 18 19 19

24 IACCARINO EUGENIO 4 IEM62NA01 73 14 20 20 19

25 ANNI GERMANA 4 AGF70BS01 73 17 18 20 18

26 PERNIOLA NICOLA 4 PNM65TA01 73 20 19 17 17

27 BALDISSERRI PIA LUCIA E - LA BPF57FC01 73 20 23 15 15

28 NANNOTTI UGO 4 NUM53SI01 72 21 16 17 18

29 ALBANESE PIERANGELO 3 APM64CO02 71 15 20 16 20

30 CASCIONI FRANCESCO 3 - MA CFM42SS01 69 11 19 22 17

31 BRISCHETTO CAMILLO 3 - MA BCM50CT01 64 15 14 16 19

32 MAGLIONE BIAGIO 2 - MA MBM56NA02 63 15 17 15 16

33 FRANCHETTI FEDERICO 4 FFM78VT01 51 16 12 14 9

34 TERRANOVA GIUSEPPE 3 TGM69MI02 43 9 10 10 14

Pos Squadra Cat Nominativo Tot. S1 S2 S3 S4

1 SIMONI ANDREA 92 24 22 23 23

2-MA VERGA FELICE 87 21 23 22 21

2-MA FAENZA MAURO 82 20 18 21 23

Totale Squadra 261 65 63 66 67

1 FABBRI CARLO 92 23 24 23 22

2 TARLONI ENIO 89 23 23 23 20

2-VE CIACCI FLAVIO 78 20 20 19 19

Totale Squadra 259 66 67 65 61

2-MA CAMILLI GIUSEPPE 88 24 25 20 19

2 BANDERA ALESSANDRO 83 18 23 19 23

3-MA PISANI CARLO 82 21 19 22 20

Totale Squadra 253 63 67 61 62

2 TROIANI ALBERTO 92 22 21 25 24

2 MANCINI ROBERTO 80 22 21 20 17

2 GIORDANI FABIO 79 16 21 21 21

Totale Squadra 251 60 63 66 62

2-VE MICHELETTI GIAMPAOLO 82 23 22 17 20

2-MA NESBITT ALESSANDRO 75 18 19 19 19

E-LA BALDISSERRI PIA LUCIA 73 20 23 15 15

Totale Squadra 230 61 64 51 54

3 PROROGA ANIELLO 81 21 22 21 17

3 FRANCO GENNARO 74 18 18 19 19

2-MA MAGLIONE BIAGIO 63 15 17 15 16

Totale Squadra 218 54 57 55 52

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 BALDISSERRI PIA LUCIA E BPF57FC01 73 20 23 15 15

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 FABBRI CARLO 1 FCM70SI01 92 + 1 23 24 23 22

2 SIMONI ANDREA 1 SAM89RM01 92 24 22 23 23

3 ROTA OSCAR 1 ROM52RM01 86 20 21 25 20

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 TROIANI ALBERTO 2 TAM55RI01 92 22 21 25 24

2 TARLONI ENIO 2 TEM64SI01 89 23 23 23 20

3 BANDERA ALESSANDRO 2 BAM71BS01 83 18 23 19 23

4 MANCINI ROBERTO 2 MRM64RM01 80 22 21 20 17

5 GIORDANI FABIO 2 GFM60RM02 79 16 21 21 21

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 PROROGA ANIELLO 3 PAM61NA03 81 21 22 21 17

2 CONSOLI FAUSTO 3 CFM47RM01 77 18 18 19 22

3 CUCCI BIAGIO 3 CBM53PG02 74 16 20 18 20

4 FRANCO GENNARO 3 FGM64NA02 74 18 18 19 19

5 ALBANESE PIERANGELO 3 APM64CO02 71 15 20 16 20

6 TERRANOVA GIUSEPPE 3 TGM69MI02 43 9 10 10 14

CLASSIFICA GENERALE SECONDA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE TERZA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE ECCELLENZA

CLASSIFICA GENERALE A SQUADRE

1 B N L

2 M P S

3 BANCO BPM

4 BANCA D'ITALIA

5 I C C R E A

6 I S P - B D N 

CLASSIFICA GENERALE PRIMA CATEGORIA



Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 CAMILLI GIUSEPPE 2-MA CGM52RM01 88 24 25 20 19

2 VERGA FELICE 2-MA VFM49CO01 87 21 23 22 21

3 FAENZA MAURO 2-MA FMM53RM01 82 20 18 21 23

4 PISANI CARLO 3-MA PCM56RM01 82 21 19 22 20

5 TAMBURINI ALBERTO 3-MA TAM52GO02 76 19 15 23 19

6 NESBITT ALESSANDRO 2-MA NAM56VT02 75 18 19 19 19

7 CASCIONI FRANCESCO 3-MA CFM42SS01 69 11 19 22 17

8 BRISCHETTO CAMILLO 3-MA BCM50CT01 64 15 14 16 19

9 MAGLIONE BIAGIO 2-MA MBM56NA02 63 15 17 15 16

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 MICHELETTI GIAMPAOLO 2 - VE MGM62RM01 82 23 22 17 20

2 CIACCI FLAVIO 2 - VE CFM58SI01 78 20 20 19 19

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1     . .  S2 S3   . S4   .

1 VERNATA GIULIA 4 VGF00PG01 89 22 23 22 22

2 FRASSONI CLAUDIO 4 FCM63BS01 84 19 22 22 21

3 RICCI FRANCO 4 RFM64RI01 78 20 22 17 19

4 IACCARINO EUGENIO 4 IEM62NA01 73 14 20 20 19

5 ANNI GERMANA 4 AGF70BS01 73 17 18 20 18

6 PERNIOLA NICOLA 4 PNM65TA01 73 20 19 17 17

7 NANNOTTI UGO 4 NUM53SI01 72 21 16 17 18

8 FRANCHETTI FEDERICO 4 FFM78VT01 51 16 12 14 9

CLASSIFICA GENERALE QUALIFICA MASTER

CLASSIFICA GENERALE QUALIFICA VETERANI

CLASSIFICA GENERALE TROFEO AMICIZIA


